

به : معاونت محترم تحقیقات و فناوری

معاونت محترم پژوهش دانشکده پزشکی

موضوع: صد و سی و چهارمین صورت جلسه شورای پژوهشی بیمارستان ولیعصر(عج)

### بسمه تعالی

صد و سی و چهارمین جلسه شورای پژوهشی بیمارستان ولیعصر(عج) مورخ ۱۴۰۳/۸/۲۸ با شرکت اکثریت اعضا به صورت حضوری برگزار شد و موارد ذیل مورد بررسی قرار گرفت:

۱- پایان نامه خانم پرنیان مظفری با استاد راهنمایی خانم دکتر فراهانی با عنوان بررسی ضخامت کورتکس غدد لنفاوی آگزیلاری در سونوگرافی های نرمال و سونوگرافی های خوش خیم پستان در مراجعین به بخش سونوگرافی بیمارستان ولیعصر اراک با هزینه کل ۱۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد

• در معیار های ورود و خروج بیماری های عفونی اخیر پستان مانند ماستیت را وارد کنید.

۲- پایان نامه خانم زینب فهیم پور با استاد راهنمایی خانم دکتر شبانی با عنوان بررسی شیوع کلونیزاسیون باکتری های گرم منفی در دست پرسنل ICU در بیمارستان های ولیعصر و امیرالمومنین اراک با هزینه کل ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۳- پایان نامه خانم مهشید یوسفی کیا با استاد راهنمایی آقای دکتر زرین فر با عنوان بررسی علل غیبت از درمان در بیماران مبتلا به سل از سال ۱۳۹۲ - ۱۴۰۲ در استان مرکزی با هزینه کل ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.

• متغیر های مدت زمان غیبت و تعداد دفعات غیبت در اهداف و فرضیات و جدول متغیر ها و روش اجرا اضافه شوند.

۴- پایان نامه آقای سعید قنبری با استاد راهنمایی آقای دکتر مظاهرپور با عنوان بررسی ارتباط یافته های بالینی و آزمایشگاهی مایع مغزی نخاعی بر پیش آگهی بیماران مبتلا به مننژیت حاد باکتریال با هزینه کل ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و به دلیل نداشتن ضرورت اجرا و موجود بودن اطلاعات در کتب مرجع و مشخص نبودن تعیین پیش آگهی در مطالعه تصویب نشد.

۵- پایان نامه خانم نگار میرزایی با استاد راهنمایی خانم دکتر شکرپور با عنوان مقایسه تاثیر بومی واکائین ۱۲۵٪ و روپی واکائین به صورت اپیدورال آنالژزی بر فاز های زایمانی و بروز سزارین در بیماران کاندید زایمان بی درد و هزینه کل ۴۱۴۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.

• دیسترس جنینی به عنوان متغیر در یک ساعت اول تجویز آنالژزی اضافه شود.

۶- پایان نامه آقای دکتر سیرگانی با استاد راهنمایی آقای دکتر پارسی با عنوان بررسی اثر ترانگزامیک اسید موضعی بر ترمیم شکستگی استخوان های بلند اندام تحتانی با هزینه کل ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و در صورت اصلاحات تصویب شد.

• عدم تمایل به شرکت در مطالعه معیار ورود است.

• روش تصادفی سازی به طور کامل اصلاح گردد. از کارشناس آمار کمک گرفته شود.

• روش تجزیه و تحلیل فقط در قسمت خودش نوشته شود.

• روش کار اصلاح گردد. اهداف و فرضیات اصلاح گردند.

• جدول متغیر ها کاملا اصلاح گردد. به عنوان مثال سن متغیر کمی گسسته و نسبتی است.

۷- پایان نامه آقای علیرضا عباسی با استاد راهنمایی خانم دکتر میرنظامی با عنوان اثربخشی تزریق داخل ضایعه ترانگزامیک اسید در مقابل ترتینوئین موضعی ۰/۰۵ درصد در درمان لنتیگوهای آفتابی در پشت دست: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده کنترل شده یک سو کور و هزینه کل ۶۰۰۰۰۰۰۰ ریال مطرح و تصویب شد.

۸- با درخواست آقای امیر حسین موسوی در مورد پایان نامه با عنوان بررسی اثر مکمل پروبیوتیک بر تظاهرات بالینی و آزمایشگاهی و روند درمانی بیماران مبتلا بروسلوز: یک کارآزمایی کنترل شده تصادفی سه سو کور با اضافه شدن سرکار خانم دکتر دیدگر به عنوان استاد راهنمای دوم و حذف عدم ابتلا به فرم های فوکال عارضه دار یا مزمن از معیار های خروج موافقت شد.

۹- با درخواست خانم فاطمه ملکی مبنی بر حذف پایان نامه با عنوان مقایسه فراوانی علایم بالینی ویافته های پاراکلینیکی بیماران مبتلا به بروسلوزدر شهر اراک در دوره قبل و دوره پاندمی

شماره داخلی ۱۳۲۱۹۳/۱۴۰۳د

۱۴۰۳/۰۸/۳۰

تاریخ ایجاد مدرک

۹۹۵۶/۱۴۰۳/۴/۲/پ

شماره ثبت صادره

۱۴۰۳/۰۹/۰۴

تاریخ ثبت صادره

پیوست

وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان مرکزی



کووید-۱۹ (سال های ۱۳۹۷ تا ۱۴۰۰) موافقت شد.

۱۰- با درخواست آقای علی دلاوری مبنی بر افزایش هزینة پایان نامه با عنوان بررسی ارتباط سلامت معنوی با خستگی در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس مراجعه کننده به بیمارستان ولیعصر شهر اراک به مبلغ ۷۵۲۰۰۰۰۰ ریال موافقت شد.

حاضرین: دکتر مرجان فقیه - دکتر پورسعادت - دکتر اعظمی - دکتر مکتبی - دکتر میرنظامی -  
دکتر شبانی - خانم فرخی

دکتر علی قاسمی  
رئیس مرکز آموزشی درمانی ولیعصر